
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.59.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 7 207 382 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

       159 150

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU        159 150
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

       159 150

852 POMOC SPOŁECZNA 288
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 288

2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH 
USTAW

288

855 RODZINA      7 048 520
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE      6 989 000

2060 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-
GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

     6 989 000

85504 WSPIERANIE RODZINY         59 520
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        59 520

Razem :      7 207 670 288

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 7 207 382 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

       159 150

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU        159 150
3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH        159 150

Id: D07D6CE7-B8F3-4B3A-8D34-6E0531534654. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 288
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 288

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

288

855 RODZINA      7 048 520
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE      6 989 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE      6 905 544
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         24 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 030
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 50
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         40 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 376
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 000

85504 WSPIERANIE RODZINY         59 520
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         57 600
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 604
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 276
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 40

Razem : 7 207 670 288

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 47 657 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         47 657         47 657

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         47 657          4 536
4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          4 536
4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         47 657

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

740

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 740
80110 GIMNAZJA         36 824

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         36 824
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE          5 557

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          5 557
Razem : 47 657 47 657

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: D07D6CE7-B8F3-4B3A-8D34-6E0531534654. Podpisany Strona 2



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

 

Id: D07D6CE7-B8F3-4B3A-8D34-6E0531534654. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie z dnia 23 września 2019 roku
zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75108 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 159 150 zł
z przeznaczeniem na realizacje zadań wyborczych - zryczałtowane diety dla członków obwodowych
komisji wyborczych w związku z wyborami do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2019 roku.

W związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 12 września 2019 roku zwiększa się
plan dochodów w rozdziale 85501 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 5 000 000 zł. Środki przeznacza
się na realizację świadczenia wychowawczego.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 190 z dnia 12 września 2019 roku zwiększa się plan dochodów
w rozdziale 85501 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 1 989 000 zł. Środki przeznacza się na
realizację świadczenia wychowawczego.

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 262/2019 z dnia 16 września 2019 roku zwiększa
się plan dochodów w rozdziale 85504 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 59 520 zł. Środki
przeznacza się na realizację świadczenia „Dobry start"

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się dochody oraz wydatki
w rozdziale 85219 o kwotę 288 zł w związku ze zmniejszeniem kosztów kształcenia jednego
z pracowników spowodowanego jego nieobecnością. W ramach dofinansowaniem do kształcenia
ustawicznego pracowników. Środki pozyskane za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy pochodzą
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, który jest utworzony ze środków Funduszu Pracy. W ramach
przyznanych środków zostaną przeszkolone 22 osoby będące pracownikami Ośrodka.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 47 657 zł w ramach działu
801 z przeznaczeniem na zakup brakujących podręczników w Zespole Szkolno-Przedszkolnym.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: D07D6CE7-B8F3-4B3A-8D34-6E0531534654. Podpisany Strona 1




